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 معاون محترم آموزشی دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی  و خدمات بهداشتی و درمانی...

 معاون محترم علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی

 با سلام و احترام

با توجه به سوالات دانشگاه ها در خصوص ارائه دو ،  27/11/98د مورخ /672/523پیرو ابلاغیه شماره  

پزشکی ، ب سنتی و مکمل جهت دانشجویان دوره های دکتری عمومی ) واحد درس آشنایی با مبانی ط

کی و کلیه دانشجویان دوره دکتری عمومی ) پزشکی ، دندانپزش ،استحضار می رساند دندانپزشکی و داروسازی (

ره داروسازی ( صرف نظر از سال ورود به تحصیل ملزم به گذراندن این درس می باشند ) موضوع ابلاغیه شما

 پیوست( : 6/6/96د مورخ /2245/500

انشجویان دوره دکتری عمومی پزشکی برنامه آموزشی جدید و دانشجویان دوره دکتری عمومی داروسازی د -

رنامه ببرنامه آموزشی جدید،  با توجه به اینکه در برنامه آموزشی آنها این درس گنجانده شده است و مطابق 

 اخذ مجدد این درس نمی باشند. آموزشی این درس را می گذرانند . ملزم به

د درس طب سنتی و طب مکمل  واح 2چنانچه ومی داروسازی برنامه آموزشی قدیم، دانشجویان دوره دکتری عم-

 لزم بهاز جدول دروس اختیاری را گذرانده باشند، ملزم به اخذ مجدد این درس نمی باشند. در غیر این صورت م

 گذراندن این درس می باشند. 

انپزشکی یان دوره دکتری عمومی پزشکی برنامه آموزشی قدیم و دانشجویان دوره دکتری عمومی دنددانشجو-

د های ملزم به گذراندن این درس )اضافه بر سقف واحت، که در برنامه آموزشی آنها این درس گنجانده نشده اس

 مصوب دوره(، در طول دوره آموزشی می باشند.

حصیلی دانشجویان ، فراغت از تحصیل دانشجویانی که نیمسال جاری جهت جلوگیری از افزایش سنوات ت -

 موضوع آخرین نیمسال تحصیلی آنها می باشد و موفق به اخذ و گذراندن این درس نشده اند ، بلامانع می باشد)

د ر رونبپیوست(.همچنین با توجه به وضعیت بیماری کرونا و تاثیرات آن 3/3/99د مورخ /679/500شماره ابلاغیه 

 ازی بهآموزشی ترم جاری و ترم آتی،برای کلیه دانشجویانی که تا پایان سال جاری فارغ التحصیل می شوند، نی

 گذراندن درس مذکور نخواهد بود.
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جهت استحضار. عالی برنامه ریزی علوم پزشکیدبیر محترم شورای  -  

دبیر محترم شورای آموزش پزشکی عمومی جهت استحضار. -  

ترم شورای آموزش داروسازی و تخصصی جهت استحضار.دبیر مح-  

دبیر محترم شورای آموزش دندانپزشکی و تخصصی جهت استحضار. -  

جهت استخضار. 31/2/99د مورخ /874/521وزشی  بازگشت به رو نوشت نامه شماره رئیس محترم مرکز خدمات آم-  


